様式第8号（第10条関係）

（第一面）

工事完了報告書
　　  年  月  日

東近江市長 様
報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　名　　　　　　　　　　 印

　下記の届出建築物について工事が完了しましたので、東近江市エネルギーの使用の合理化に関する法律施行細則第10条の規定により報告します。
	１.届出建築物の名称

	２.特定建築主の住所

及び氏名
	【住所】
【氏名】

	３.届出建築物の位置

	４.届出日及び番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　号

	５.届出の内容に基づき省エネルギー性能の工事が完了したことを確認した建築士等
	【資格】(　　)建築士（　　　)登録第　　　　　　号
【氏名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  印
【建築士事務所名】(　　)建築士事務所

(　　　)知事登録　第　　　　　　号
【所在地】
【電話番号】

	６.工事施工者の住所

及び氏名
	【氏名】
【営業所名】建設業の許可(　　　) 第　　　　　号
【所在地】
【電話番号】

	７.工事中の軽微な変更の内容

	※　　受 付 欄
	※　　受 理 欄
	注１ ※欄は、記入しないでください。

２ 用紙が不足する場合は、別添を添付してください。

３ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番としてください。

（第二面）
工事の完了を確認した状況
	工事種別
	□新築　　　　□増築　　　□改築
□直接外気に接する屋根、壁又は床の修繕又は模様替
□空気調和設備等の設置　　　　□空気調和設備等の改修

	用途区分
	　□ホテル等　　□病院等　　□物品販売業を営む店舗等　　□事務所等
　□学校等　　　□飲食店等　□集会所等　　　　　　　　　□工場等

	確認を行った部位、材料の種類等
	照合内容
	照合を行った設計図書
	設計図書の内容について設計者に確認した事項
	照合内容
	照合結果（不適の場合は特定建築主に対して行った報告の内容）

	外壁、窓等を通しての熱の損失の防止のための措置

	空気調和設備

	空気調和設備以外の機械換気設備

	照明設備

	給湯設備

	昇降機

	備考